
 

 
 

W Black Red White znajdziesz szafę na miarę swoich potrzeb 

 

W dzisiejszych czasach prawie każdy z nas posiada bardzo wiele ubrań. Kuszące wystawy 

sklepowe nie pozwalają nam przejść obok nich obojętnie, co sprawia, że każdego roku 

uzupełniamy swoją garderobę o nowe rzeczy. Czy wobec tego potrafimy wyobrazić sobie życie 

bez szafy? Gdzie wówczas przechowywalibyśmy wszystkie nasze rzeczy osobiste, ubrania i 

dodatki? To bezapelacyjnie jeden z podstawowych elementów wyposażenia każdego domu.  

Co więcej, obecnie wyboru szafy dokonujemy kierując się nie tylko względami praktycznymi, 

ale też wyglądem i estetyką, starając się dopasować mebel do stylistyki całego pomieszczenia 

oraz pozostałego wyposażenia.  

Optymalne wykorzystanie przestrzeni 

Nie ulega wątpliwości, że rodzaj szafy powinniśmy dostosować do własnych potrzeb. Jeśli 

jesteśmy zwolennikami wieszania ubrań na wieszakach niż składania ich w kostkę – 

zrezygnujmy z części bocznych półek na rzecz drążka wieszakowego. Zyskamy więcej miejsca 

na nowe elementy garderoby, a tym samym zaoszczędzimy czas, jaki musielibyśmy spędzić na 

każdorazowym prasowaniu ubrań, które pomięły się po złożeniu.  

Obszerną, podłużną półkę możemy zamontować u samej góry szafy. Będzie to 

znakomite miejsce dla rzeczy używanych sporadycznie lub sezonowo. W innym 

wypadu, regularne sięganie tak wysoko mogłoby być kłopotliwe. Z kolei na dnie szafy warto 

ułożyć organizery, kosze lub pudełka, będące idealnym rozwiązaniem do przechowywania np. 

bielizny, apaszek czy innych mniejszych elementów ubioru.  

Zastanówmy się także nad zakupem szafy z drzwiami przesuwnymi.  

Rozwiązanie to doskonale sprawdzi się w przypadku mniejszych i wąskich 

pomieszczeń. Wyeliminujemy wówczas problem ograniczonej przestrzeni, powstający 

podczas otwierania frontów, w przypadku zastosowania szaf tradycyjnych.  

Posiadacze większych metrażowo pokoi mogą zaś zdecydować się na efektowne dwu-, trzy-, a 

nawet czterodrzwiowe szafy. Liczne półki i szuflady kryjące się w ich wnętrzu z 

pewnością pomieszczą wszystkie rzeczy osobiste. Ich nieprzeciętna pakowność 

sprawia, że znajdzie się w nich miejsce również na pozostałe tekstylia, np. koce, pościel czy 

obrusy.  



Szafa idealna? Tylko w Black Red White! 

Jeśli jesteś zainteresowany kupnem szafy lub pozostałego wyposażenia do 

domu, koniecznie zapoznaj się z ofertą firmy Black Red White.  

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Klientów, wykorzystując nowoczesne rozwiązania 

techniczne oraz światowe trendy we wzornictwie, firma Black Red White stworzyła szafy 

odznaczające się funkcjonalnością oraz różnorodną stylistyką. W Black Red White meble 

dostosowane do swoich wymagań znajdą osoby przywiązane do tradycji, podążające za 

zmieniającą się modą czy chociażby miłośnicy stylu prowansalskiego i skandynawskiego. 

Zarówno Ci o ograniczonych możliwościach finansowych, jak i dysponujący większym 

budżetem znajdą coś dla siebie. 

Black Red White zapewnia szafy 1-drzwiowe, 2-drzwiowe, 3-drzwiowe, a nawet 

4-drzwiowe o różnorodnym designie. Ponadto, dysponuje dużym wyborem szaf 

z frontami przesuwnymi oraz ich dodatkowym wyposażeniem. Wykaz dostępnych 

modeli znajduje się na stronie internetowej: www.brw.com.pl/szafy.   

Jednak Black Red White słynie nie tylko z praktycznych i elegancko prezentujących się szaf. 

W swoim asortymencie posiada meble niemal do każdego pomieszczenia w domu, tj. pokoju 

dziennego, sypialni, kuchni, jadalni czy pokoju młodzieżowego. Cały asortyment możesz 

sprawdzić udając się do stacjonarnych salonów meblowych, rozlokowanych na terenie całego 

kraju lub odwiedzając sklep internetowy, dostępny pod adresem www.brw.com.pl. 

http://www.brw.com.pl/szafy/
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